AnbMmuweBa Onbra ropesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2485928

2486190

125

2221669

2488908

126

127

2508876

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMmuileBa
o.n

YMO AnbmMuLLeBa
o.n

M AnbMuwieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

15.10.2021

13.10.2021

CBepeHun

Anbmuwea Onbra NiropesHa

006769

05.08.2010

OOBbEeKT OueHKH

KBapTupa.
HensBm»xmmocTb

KeBapTupa.
HenBm»>XmnmocCTb

Mpaso
noJib30BaHUA
rnomMeLleHnemM.
Hensm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HeaBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»XmnmocCTb

Oom + 3Y.
HenBum>XnMMocCTb

lMpaso
Mosib30BaHUSA
rnomMeLieHmnemM.
HenBm>XumMocCTb

KBapTupa.
HenBM»>XmMMocCTb

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHO4YHOW
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2514512

128

129

2535569

2538964

2540119

130

2545268

2547561

2548496

2556073

63

2567838

131

2577806

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLleBa
o.n

YMO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMO AnbmMuLieBa
o.n.

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

14.10.2021

15.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

Mpaso
noJib30BaHUSA
nomMelyeHnem.
HenBum>XMMocCTb

Oom + 3Y.
HenBM>XnmMocCTb

KBapTupa.
HepnBum>XmnmocCTb

KBapTupa.
HenBm>XmnmocCTb

KBapTupa.
HensBm»XxmnmocTb

Oom + 3Y.
HenBmM>XmMmocCTb

KeapTupa.
HeaBM»XnMmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»>XmMMocCTb

KBapTupa.
HepnBrm>XmnmocTb

[TomeLweHune.
HenBm>XmnmocCTb

KBapTupa.
Heasm»xnmocTb

Oom + 3Y.
HenBM»XmnmMocCTb

KeBapTupa.
HenBM>XmMMocCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



2579263

132

133

2590424

134

2605828

2604028

2606684

2601700

2614356

2620147

2624364

2624915

115

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

NN AnbMuiueBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

02.11.2021

02.11.2021

05.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

Mpaso
noJib30BaHUSA
XKUNbIM
nomeLueHnem.
HenBM>XmnmMocCTb

3Y.
Heasm»xmnmocTb

KBapTupa.
HeasBm»xmnmocTb

Mpaso
NnoJib30BaHUA
rnomMeLleHnemM.
HensBm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HenBM»>XmnMmMocCTb

KeBapTupa.
HeaBM»XnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

KBapTupa.
HepnBum>XmnmocTb

KBapTupa.
HenBm>XmnmocCTb

KBapTupa.
Hensm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HenBmM>XmnmocCTb

MomeleHmne.
HeaBM»XmnMmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



2626502

135

136

2639692

2640049

2642870

2645773

2655388

2659696

2665631

2659696

2671446

2679825

137

2685038

2687303

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLleBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMmuileBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

20.11.2021

27.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

06.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

Oom + 3Y.
HepnBm>XmnmocTb

Oom + 3Y.
HenBM>XmnmMocCTb

KBapTupa.
Heasm»XxnmocTb

KBapTupa.
HensBm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HeaBM»XmnMmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmMmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmMmMocCTb

KBapTupa.
Heasm»XxmnmocTb

KBapTupa.
HeasBm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HenBmM»>XmmMocCTb

MomeleHmne.
HenBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmMMoCTb

KBapTupa.
HenBm>XmnmocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2689898

2695243

138

139

122

117

118

119

120

2701464

140

2706725

2714933

123

140

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

M AnbMuiieBa
o.1n.

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

04.12.2021

10.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

11.10.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

08.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

11.10.2021

07.12.2021

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

KBapTupa.
HepnBm>XmnmocTb

[MpaBo
MoJsib30BaHUSA
rnomeLleHneMm.
HenBM>XnmMocCTb

Oom + 3Y.
HepnBum>XmnmocCTb

3Y.
HenBm>XmnmocCTb

3Y.
HensBm»XxmnmocTb

3Y.
HenBmM>XmMmocCTb

3Y.
HeaBM»XnMmMocCTb

3Y.
HenBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»>XmMMocCTb

Oom + 3Y.
HepnBrm>XmnmocTb

KBapTupa.
HenBm>XmnmocCTb

KBapTupa.
Heasm»xnmocTb

3Y.
HenBM»XmnmMocCTb

3naHune.
HenBM>XmMMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



2716471

141

142

143

2731861

2736971

2742328

2747828

2748146

2761936

2762319

2762580

144

145

2764378

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLEeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmMuLleBa
o.n

YO AnbmMuLieBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLLeBa
o.n

YMNO AnbmMuLieBa
o.n

YO AnbmMuLLeBa
o.n

YO AnbmuLieBa
o.n

MM AnbMuiieBa
o.1n.

NN AnbMuiueBa
o.1n.

YO AnbmMuLieBa
o.n

11.12.2021

12.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

29.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

Oom + 3Y.
HepnBm>XmnmocTb

Oom + 3Y.
HenBM>XmnmMocCTb

34aHue.
Heasm»XxnmocTb

KBapTupa.
HensBm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HeaBM»XmnMmMocCTb

KBapTupa.
HenBM»XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmMmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmnmMocCTb

KBapTupa.
HenBM>XmMmMocCTb

KBapTupa.
Heasm»XxmnmocTb

KBapTupa.
HeasBm»xmnmocTb

KeBapTupa.
HenBmM»>XmmMocCTb

[Mpaso
noJib30BaHUsA
rnomMeLleHmnemM.
HenBM>XnMOCTb

KeBapTupa.
HenBM>XmMMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



146

147

10

11

14

NN AnbMmuileBa
o.1n.

NN AnbMuiueBa
o.1n.

000 "Kanutansb"

000 "Kanutans"

000 "Kanutans"

000 "Kanutans"

27.12.2021

27.12.2021

30.09.2021

05.10.2021

30.09.2021

19.11.2021

[TomeweHne.
HenBM>XmnmMocCTb

3naHne.
HepnBm>XmnmocTb

Ob6opynoBaHue.
CoopyxxeHus.
3paHunsa

Ob6opynoBaHue.
CoopyxeHus.
30aHusa

Ob6opynoBaHue.
CoopyxxeHus.
3paHunsa

30aHne n
COOpYy>XeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4



