Альмишева Ольга Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция			Сведения Альмишева Ольга Игоревна 006769		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		05.08.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2485928	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2486190	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
125	ЧПО Альмишева О.И	07.10.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	
2221669	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2488908	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
126	ЧПО Альмишева О.И	08.10.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
127	ИП Альмишева О.И	15.10.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	
2508876	ЧПО Альмишева О.И	13.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	

2514512	ЧПО Альмишева О.И	14.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
128	ЧПО Альмишева О.И	15.10.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	
129	ЧПО Альмишева О.И	20.10.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2535569	ЧПО Альмишева О.И	20.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2538964	ЧПО Альмишева О.И	21.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2540119	ЧПО Альмишева О.И	21.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
130	ЧПО Альмишева О.И	21.10.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2545268	ЧПО Альмишева О.И	22.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2547561	ЧПО Альмишева О.И	23.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2548496	ЧПО Альмишева О.И	23.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2556073	ЧПО Альмишева О.И	26.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
63	ЧПО Альмишева О.И.	27.10.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	
2567838	ЧПО Альмишева О.И	28.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
131	ЧПО Альмишева О.И	01.11.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2577806	ЧПО Альмишева О.И	01.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	

2579263	ЧПО Альмишева О.И	02.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
132	ЧПО Альмишева О.И	02.11.2021	Право пользования жилым помещением. Недвижимость	рыночная	
133	ЧПО Альмишева О.И	05.11.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2590424	ЧПО Альмишева О.И	08.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
134	ИП Альмишева О.И	08.11.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	
2605828	ЧПО Альмишева О.И	11.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2604028	ЧПО Альмишева О.И	11.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2606684	ЧПО Альмишева О.И	11.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2601700	ЧПО Альмишева О.И	14.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2614356	ЧПО Альмишева О.И	14.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2620147	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2624364	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2624915	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
115	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	

2626502	ЧПО Альмишева О.И	17.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
135	ЧПО Альмишева О.И	17.11.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
136	ЧПО Альмишева О.И	18.11.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2639692	ЧПО Альмишева О.И	20.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2640049	ЧПО Альмишева О.И	27.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2642870	ЧПО Альмишева О.И	23.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2645773	ЧПО Альмишева О.И	23.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2655388	ЧПО Альмишева О.И	25.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2659696	ЧПО Альмишева О.И	25.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2665631	ЧПО Альмишева О.И	29.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2659696	ЧПО Альмишева О.И	29.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2671446	ЧПО Альмишева О.И	30.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2679825	ЧПО Альмишева О.И	06.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
137	ЧПО Альмишева О.И	02.12.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	
2685038	ЧПО Альмишева О.И	03.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2687303	ЧПО Альмишева О.И	04.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	

2689898	ЧПО Альмишева О.И	04.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2695243	ЧПО Альмишева О.И	10.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
138	ИП Альмишева О.И.	06.12.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	
139	ЧПО Альмишева О.И	07.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
122	ЧПО Альмишева О.И	11.10.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
117	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
118	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
119	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
120	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2701464	ЧПО Альмишева О.И	08.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
140	ЧПО Альмишева О.И	07.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
2706725	ЧПО Альмишева О.И	09.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2714933	ЧПО Альмишева О.И	10.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
123	ЧПО Альмишева О.И	11.10.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	
140	ЧПО Альмишева О.И	07.12.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	

	İ			İ	
2716471	ЧПО Альмишева О.И	11.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
141	ЧПО Альмишева О.И	12.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
142	ЧПО Альмишева О.И	17.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	
143	ЧПО Альмишева О.И	20.12.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	
2731861	ЧПО Альмишева О.И	15.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2736971	ЧПО Альмишева О.И	17.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2742328	ЧПО Альмишева О.И	18.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2747828	ЧПО Альмишева О.И	20.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2748146	ЧПО Альмишева О.И	22.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2761936	ЧПО Альмишева О.И	29.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2762319	ЧПО Альмишева О.И	23.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
2762580	ЧПО Альмишева О.И	23.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
144	ИП Альмишева О.И.	20.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	
145	ИП Альмишева О.И.	24.12.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	
2764378	ЧПО Альмишева О.И	27.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	

146	ИП Альмишева О.И.	27.12.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная
147	ИП Альмишева О.И.	27.12.2021	Здание. Недвижимость	рыночная
9	ООО "Капиталъ"	30.09.2021	Оборудование. Сооружения. Здания	Рыночная
10	ООО "Капиталъ"	05.10.2021	Оборудование. Сооружения. Здания	Рыночная
11	ООО "Капиталъ"	30.09.2021	Оборудование. Сооружения. Здания	Рыночная
14	ООО "Капиталъ"	19.11.2021	Здание и сооружение	Рыночная